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           GLAD SOMMAR!   

 
Äntligen sommar och massor av chanser till soliga dagar och ljumma, ljusa kvällar. Njut och lev! 

GODA NYHETER! Vi har beviljats EU:s energieffektiviserings-bidrag!    
Nu kan vi stolt berätta att Brf Henriksdalshöjden beviljats energieffektiviseringsbidraget från EU på över 13 
miljoner kr, 50 procent av renoveringskostnader gällande justering av värmesystemet, installation av LED-
belysning i garage, tilläggsisolering tak, byte av samtliga fönster och installation av frånluftsvärmepumpar 
Arbetet ska påbörja innan dec 2022 och vara klart innan dec 2024. Infomöte om detta efter sommaren. 

VI VILL HA HJÄLP: Styrelsen vill nu tillsätta en arbetsgrupp av frivilliga och kvalificerade medlemmar som 
kan förstärka vår förmåga att leda projektet. Intresserad? Mejla :styrelsen@henriksdalshojden.se                   

DET NYA INPASSERINGS-/BOKNINGSSYSTEMET 
Det nya inpasseringssystemet och bokningssystemet är klart. Bokningstavlan finns I port #49,  
Boka digitalt här: https://boka.henriksdalshojden.se OBS: ett problem kvarstår för bokningar från iPhone. 
Dator eller surfplatta är att föredra fram tills tillverkaren har åtgärdat problemet.  
From 1 juli fungerar inte de gamla fjärrkontrollerna till garaget. .Nya finns att köpa på Föreningskontoret. 

STÖRD? – RING RÄTT NUMMER  
Vi lever och lever om lite mer under sommaren. Särskilt utomhus.  Lever man i en storstad måste man räkna 
med att det låter. Men, såklart, ibland kan det bli för mycket av det goda.  
–Grannar stör inomhus eller utomhus – du har ringt på eller gått ut och sagt till gånger men det hjälper inte. –
RING STÖRNINGSJOUREN. Kan störning konstateras från specifik lägenhet debiteras medlem/hyrsgäst. 
–Ljud från konserter på Djurgården, Fåfängan. RING INTE STÖRNINGS- eller FASTIGHETSJOUR. De kan 
ändå inte göra något. Föreningen får betala dyrt för varje samtal, pengar som vi kan göra roligare saker för. 
Under Kontakt på hemsidan hittar du telnr för Felanmälan. 
 

HÅLL TJUVARNA BORTA 
Såklart hjälper vi varandra att hålla koll och tveka inte att tipsa polisen om du ser något misstänkt. 
–I GARAGEN: –Se till att dörrarna stängs efter dig vid in -och utfart och låt inte någon obehöriga följa in efter 
dig.  –Täck cyklar och MC med en filt så att typ och modell inte syns från passagen. Detta minskar avsevärt 
intresset på innehållet av buren. 
–I LÄGENHETEN –Be en granne plocka upp posten så att den inte samlas vid  brevinkastet. –Håll koll på din 
och andras dörrar, plocka bort  saker som lämnats utanför dörr  eller i lås för att kolla om någon är hemma.  
–Installera tidstyrd belysning. –Lås om dig även när du är hemma, många inbrott sker i hallen. 

Frågor eller funderingar? Varmt välkommen att höra av dig till: styrelsen@henriksdalshojden.se 


